Tính đến ngày 20/6/2021, Hội thi đã thu hút

249.278 sinh viên tham gia với 737.003 lượt làm bài thi.

7. Các hoạt động giáo dục truyền thống cách mạng, lòng

yêu nước gắn với các sự kiện lịch sử, chính trị, văn

hóa của đất nước, các ngày lễ lớn của Đoàn, Hội, Đội

Kỷ niệm 50 năm Tổng tiến công và nổi dậy xuân Mậu Thân 1968; 50 năm Chiến

thắng Đồng Lộc - Truông Bồn - Khe Sanh; 90 năm ngày thành lập Đảng Cộng

sản Việt Nam; 40 năm Cuộc chiến đấu bảo vệ biên giới phía Bắc của Tổ quốc; 40

năm Ngày Chiến thắng chiến tranh bảo vệ biên giới Tây Nam của Tổ quốc và

cùng quân dân Ca8.mpuchia chiến thắng chế độ diệt chủng; 70 năm Ngày Anh